ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.03.2017 г.
	№
	30

182300 г. Пустошка

О предельных максимальных регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам    регулярных    перевозок

в границах городского поселения «Пустошка», в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах МО «Пустошкинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом области от 12 мая 2016 г № 1667-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Псковской облати», Соглашением о передаче администрацией городского поселения «Пустошка» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения администрации Пустошкинского района  от 01.12.2016 г, ст. 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» на основании ходатайства ГППО «Псковпассажиравтотранс» № 2213 от 21.02.2017 г.  Администрация Пустошкинского    района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельные максимальные регулируемые тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского поселения «Пустошка», в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах МО «Пустошкинский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 февраля 2017 года.
Глава района                                                                                  Ю.В. Жуков

Приложение

к постановлению Администрации

Пустошкинского района

	от
	10.03.2017 г.
	№
	30

ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМАЛЬНЫЕ РЕГУЛИРУЕМЫЕ ТАРИФЫ

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

в границах городского поселения «Пустошка»,
в границах одного сельского поселения,

в границах двух и более поселений, находящихся

в границах МО «Пустошкинский район»

	№ п/п
	 Наименование услуги, вид маршрута
	Единица измерения
	Предельный максимальный тариф (рублей)

	1.
	Перевозка пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского поселения «Пустошка»
	1 поездка
	20,00

	2.
	Перевозка багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского поселения «Пустошка»
	1 место
	20,00

	3.
	Перевозка пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах МО «Пустошкинский район»
	1 км пробега
	3,00

	4.
	Перевозка багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах МО «Пустошкинский район»
	1 место
	8,00